第１回企画委員会議事録

開催日時：令和 3年 5月 11日(火)16：00～16：55

場  所：WEB(ZOOM)によるオンライン会議

参 加 者：小野隆夫、吉本光希、竹内龍二、高田文子、高田治樹、鎌谷和也、

若松秀永、今井正治、和田壽（敬称略）

議 題

１． 令和 2年度事業報告書及び決算報告書について（別紙資料）

 各委員会委員長より事業報告書案について資料に基づき説明の後、決算報告書案につい

て事務局長より説明があり、承認された。

            ２. 令和 3年度第 1回理事会開催について下記の通り実施される旨、確認了承された。

           日 時 令和 3年 5月 31日（月）

           場 所 WEB(ZOOM)によるオンライン会議

            （議題）

第 1号議案  令和 2年度事業報告書及び決算報告書承認の件

              第 2号議案 一般社団法人 組込みシステム技術協会主催

「ET & IoT West 2021」協賛名義使用許可承認の件

第 3号議案

３．令和 3年度定時総会＆府民セミナーについて下記のとおり開催予定であることが確認

了承された。

日 時 令和 3年 6月 日（ ）14：00～（日程調整中）

    場 所 WEB(ZOOM)によるオンライン会議＆セミナー

     （議題）

第 1号議案 令和 2年度 事業報告書及び決算報告書承認の件

       ４．京都商工会議所 IT専門相談員事前登録について

（株）アルバス 高田治樹 氏を IT専門相談員として事前登録する旨、承認された。

５．その他

  令和３年度新春セミナーの企画案については、ANIA京都大会候補案の中から

６．次回委員会予定について

  日時 令和 3年 7月 20日（火）～

  場所 未定

以上